מנגד, עצם דחיית הטיול גרמה לה להגיע לטקס של אחיה כך שלפך, היא הרוויחה מעצם הדחיה, ולא נגרם לה עוגמת נפש כלל (אלון (מיעוט), בניש).

תשובה טובה, אך הדיון לעיתים חסר ולעיתים לא מדויק. ר` הערות ופתרון מוצע.

16
(1.4)

חברת הכנסת פנינה רוזנטל מעוניינת לערוך תיקון לפרק כריתת החוזה בחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973. לפי תיקון זה יתווסף לחוק סעיף 2א. לאחר התיקון החוק ינוסח כך-

כריתת חוזה – כיצד

1. חוזה נכרת בדרך של הצעה וקיבול לפי הוראות פרק זה.

הצעה

2. פנייתו של אדם לחברו היא בגדר הצעה, אם היא מעידה על גמירת דעתו של המציע להתקשר עם הניצע בחוזה והיא מסויימת כדי אפשרות לכרות את החוזה בקיבול ההצעה; הפניה יכול שתהיה לציבור.